

## **APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

सहायता हेतु आवेदन प्राप्त

#### **(Healthcare)**

(स्वास्थ्य बलभाल)

APPLICATION No.: K/0424/0045

APPLICATION DATE : 11-04-24

NAME of APPLICANT : RAJUL MOLLA  
राजुल मोला

AGE-YEARS 35-36 SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : NACHIP MOLLA  
पिता/स्पouse का नाम

**PRESENT RESIDENCE ADDRESS**

RAMPUR, BHAMAKHAL, NORTH TWENTY FOUR

PARGANAS "493329 WEST GENERAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 100 SWEETIE TEE

— AS ABOVE —

**OCCUPATION:**

## LABOURER

MARRIED (सिवाय) / UNMARRIED (जपियाति)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

$$6000 \times 12 = 72,000$$

(Attach Proof of Income)

PAN No. रम्याई खाता संख्या

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):**

Year 1 146

[View Details](#)

| FAMILY DETAILS         |   |                            |                |  |
|------------------------|---|----------------------------|----------------|--|
| Sr. No.<br>क्रम संख्या | Name of Family Member<br>परिवार के सदस्यों का नाम | Age (Years)<br>उम्र (वर्ष) | Gender<br>लिंग | Relation with Applicant<br>प्राप्तिकर्ता के साथ सम्बंध |
| 1.                     | HAIJUL MOLLA                                      | 40                         | M              | SELF   |
| 2.                     | TASIMA BIBI                                       | 35                         | F              | WIFE   |
| 3.                     | NTAJUL MOLLA                                      | 15                         | M              | SON  |
| 4.                     | ARIFA BIBI  | 9                          | F              | DAUGHTER   |
| 5.                     | MARUFA BIBI                                       | 3                          | F              | DAUGHTER   |

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

| SPL Card<br>(Attach Card Copy)  | EWS Certificate<br>(Attach Certificate Copy)                       | Portion Card<br>(Attach Copy)                                | Any Other<br>Basis/Proof |
|---|--|--|--------------------------|
| पर्सनल रेता के लिये प्रमाण पत्र<br>(प्रमाण पत्र को संगत ग्रहीता संतान करें) | अलग जाति की प्रमाण पत्र<br>(प्रमाण पत्र की छाप ग्रहीता संतान करें) | टुप्पीपत्र कार्ड<br>(प्रमाण पत्र के संगत ग्रहीता संतान करें) | सभ्य कार्ड साक्ष्य       |

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE**

साधारणता हेतु निये गये विनाश का उपर्युक्त

| Sr. No.<br>क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached<br>मर्मस्तक/डॉक्टर द्वारा जारी की गई डिलिनेंस या सूची संलग्न |
|------------------------|---|
| 1.                     | DIAGNOSIS — CATARACT — RE   |
| 2.                     | SURGERY — RE (SICS + IOL)   |

**ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

**DECLARATION by APPLICANT:** मेरी इस पत्रक का यह

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये संस्कृत वाक्य हैं कि इस प्राकृत में दिए गये शब्दों का अनुसार सर्व पर्याप्त है। यहीं दूसरे विवरण में सर्व वाक्य याकृत है जो नंदी सामाजिक विस्तार की बात समझती है।
- 2) ये द्वारा जो चलाया गया "इंटरिका लाइन-डेस्ट्रेटर", में दी जा रही है, उसका उपयोग उसी दृष्टिकोण को पूर्ण करने के लिए किया जाता है, जो इस प्राकृत में बहुत गम है।
- 3) ये पृष्ठे कारता है कि विस सामाजिक दृष्टि का प्रारंभ किया गया है, उस दृष्टि का विविध रूप समाज विस्तार का अधिकारी अथवा कार्यकारी विविध विस्तार के न तो विषय है जो न ही भवित्व में लौटा।

**AGREEMENT by APPLICANT** (ผู้ขอ ยินยอม)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या अंकों की ओर लगाकर, मैं (अवधेंद्रक) अपनी सहमति भी दिया हूँ कि "कोशिका फार्मलैस और ड्रग्स न्यूट्रिशन" को अधिकृत करते हुए किया जाय, वर्तमान या भवित्व के लिए कोशिका फार्मलैस और ड्रग्स न्यूट्रिशन ने प्रयोगित कराए जा सकते हैं। मेरे प्राप्ति का विवरण ये हैं कि इनका चुपचाप या गहरा या गहरा में बताया जाएगा।

2) मैं (अवधेंद्रक) इस बात से सहमत हूँ कि कोई काम, यात्रा, घोटा या विवरण जो कि सहमति के अन्तर्गत से उत्पन्न हो गया है या उत्पन्न हो गया है, सहमति का द्रष्टव्य नहीं करता। इस सम्बंध में "उत्पन्न" शब्द उपरोक्त अर्थमें का लिया जाता है जिसका अर्थ है सहमति के अन्तर्गत होना।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

#### APPENDIX 9. INSTRUCTION ON THE

## ପାଇଁକାଳୀରେ କିମ୍ବା

AGREEMENT by HOSPITAL (see reverse side)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकृत, इन्स्ट्रुमेंट की ओर से यात्राएँ होती हैं। "विशेष यात्राएँ" में विभिन्न यात्राएँ से बहुत ज्यादा — १०८ यात्रा का नाम है।

- 1.) यह कि व ही कामन बौद्ध न ही चरित्र में लिखिय सत्त्वापात्र किसी और साकारी संसारण वा किसी अन्य जीव से जगत् एवं विद्यमानों में होने पा ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कौशिका वाणदंडेन" में विश्वासित किया है उनक वा साथ वे "कौशिका वाणदंडेन" द्वारा मर होते हैं कि है। यदि "कौशिका वाणदंडेन" द्वारा सत्त्वापात्र किसी वल्लित/वक्त द्वयु यजुष की किम करा है तो सत्त्वापात्र किसी तर्फ गैर साकारी संसारा एवं किसी अन्य सम्बन्धन से सत्त्वापात्र होने का विषयका सुविधि रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि सत्त्वापात्र द्वितीय वदन वज्र ऐपी-वासने होते किसी भी संसारी संसार वा किसी अन्य साकार में जगत् नहीं होती।

३. "कोरिका लाइनेसन" में सी गई सामग्री के बारे में विविध प्रकृति की है। संगी ज हमलाल द्वाये यी गई सामग्री का विवरण यह लकड़ाइयाँ का मुख्य स्रोत हैं एवं हमलाल में भी यह विवर है और "कोरिका लाइनेसन" द्वाये विविध प्रकार का कोई विवर नहीं है। हमलाल विवरण में संगी के उत्तर सुधार भी व्यवे ज्ञान भी सारी विवरणों रोगी एवं हमलाल की हाली और "कोरिका" की कोई विवरण यह विवरणों तक आपने नहीं दी गयी है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए सुनिश्चित

|                                    |   |  |
|------------------------------------|---|--|
| Date of Surgery<br>गार्डरी की तिथि | <i>Dr. Sankar Das</i><br>M.B.B.S.<br>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)<br>संकार दास चैम्प वा. संतोष नं. ८३६९ | <i>OPTIONAL SIGNATURES</i><br>(Name, Designation & Status of Authorised Signatory<br>on behalf of Hospital)<br><i>SANKAR DAS M.B.B.S. अस्पताल के लिए अधिकारी</i> |
|------------------------------------|---|--|

FOR INTERNAL USE of KOSHIIKA FOUNDATION

प्राचीन ग्रन्थ

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

वार्षिक विद्यालय

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

*Safaryl*

नवाजा इस्लामी २